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آتنه فقیه نصیری پس از مدتی 
ــگ در عــرصــه  ــرن ــم حــضــور ک
»عقرب  سریال  در  بازیگری، 
حسین  از  ــاری  ــ کـ ــق«  ــاشـ عـ
سهیلی زاده بازی کرده است. 

او آخرین بار سال 99 در فیلم »خانه ماهرخ« به 
تهیه کنندگی شهاب حسینی بازی کرده بود.

مهدی امینی خواه اولین فیلم 
خود با نام »گالری مروارید« را 
در جزیره کیش جلوی دوربین 
برده و مشغول فیلم برداری این 
فیلم و بازی در آن است. نصرا... 

رادش نیز دیگر بازیگری است که در این فیلم 
ایفای نقش کرده است.

سیما تیرانداز روایت ویژه برنامه 
عاشورایی »رفیق« را بر عهده 
گرفت. ایــن برنامه که در ایام 
محرم، روی آنتن شبکه چهار 
ــی رود، هــمــراه بــا قطعات  ــ مـ

نمایشی، روایتگر واقعه عاشورا از دیدگاه رفقای 
امام حسین)ع( است.

ــرج راد در جــمــع اعــضــای  ــ ای
شــــــورای ســـیـــاســـت گـــذاری 
جشنواره بین المللی تئاتر فجر 
حضور دارد. مسعود دلخواه، 
کوروش زارعی و حسین مسافر 

آستانه نیز از دیگر چهره هایی هستند که در جمع 
11 نفره این شورا حضور دارند.

مــحــمــدرضــا شــهــیــدی فــرد به 
عنوان یکی از اعضای شورای 
سیزدهمین  سیاست گذاری 
جشنواره »فیلم 100« انتخاب 
شد. جلیل سامان نیز در این 

شــورا حضور دارد. این جشنواره ویــژه نمایش 
فیلم های صد ثانیه ای برگزار خواهد شد.

چهره ها و خبر ها

پس  لرستانی  )شهره(  مازیار 
در  خــود،  جنسیت  تطبیق  از 
تلویزیون ممنوع التصویر نیست. 
ــزارش تسنیم، تصمیمی  به گ
برای بایگانی شدن سریال های 
این بازیگر گرفته نشده است و پخش آثار او در 

تلویزیون ممنوعیتی ندارد.

الهام اخوان با اولین فیلم اش 
»دوزیست« اثر برزو نیک نژاد در 
راه سینماست و از 19 مرداد با 
این فیلم به سینما می آید. او با 
سریال »باخانمان« و »دودکش 
2« شناخته می شود و اکنون با »آفتاب پرست« در 

نمایش خانگی حاضر است.

ــور نماهنگ  عــلــی مــاقــلــی پ
محرمی »مسافران خورشید« 
را تولید کــرد. این نماهنگ با 
شعری از سید حمیدرضا برقعی 
امــشــب در بــرنــامــه »مخاطب 
خاص« که ساعت 23 به صورت مستقیم از کربا 

روی آنتن می رود، رونمایی می شود.

فــرهــاد جــم از هشتم شهریور 
با سریال »راز ناتمام« ساخته 
امین امانی به تلویزیون می آید. 
این مجموعه به زندگی شهید 
محمدجواد باهنر در دوران قبل 
و بعد از انقاب پرداخته و جم نقش شهید باهنر را 

بازی کرده است.

آتش زیر خاکستر اختلاف بر سر 
نظارت بر نمایش خانگی

در حالی که ساترا مدعی موافقت دولت با نظارت  
صداوسیما بر نمایش خانگی است، وزیر ارشاد 
تلویحاً از مسئولیت این وزارتخانه در این حوزه 

می گوید

و  حواشی اختیار نظارت بر سریال های خانگی 
پلتفرم های وی اودی و اختاف نظر میان صداوسیما 
و دولت در این باره همچنان ادامه دارد. در حالی 
ــای گذشته، گزارش های مختلفی در  که در روزه
این باره در روزنامه خراسان خواندید، سیر پرشتاب 
اظهارنظرهای طرفین در این باره، هرروز ابعاد تازه ای 
به ماجرا اضافه می کند. پس از آن که روابط عمومی 
ساترا، از بخش هایی از مفاد نامه معاونت حقوقی 
ریاست جمهوری به صداوسیما رونمایی کرد که در 
آن از ساترا به عنوان ناظر و تنظیم گر بر سریال های 
خانگی نام برده شده بود، صبح دیروز وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسامی در حیاط خلوت دولت در این باره 
ــزارش خــراســان، محمدمهدی  سخن گفت. به گ
اسماعیلی گفت: »ما از شبکه نمایش خانگی به عنوان 
یکی از دستاوردهای فناوری های نوین در حوزه فیلم و 
سریال حمایت می کنیم. همه مجموعه ها ممکن است 
در روند کار ایراداتی داشته باشند که برطرف خواهد 
شــد. مجموعه افکارسنجی های سال های اخیر 
نشان می دهد که به طرز مشهودی این شبکه های 
نمایش خانگی در جــذب مخاطب موفق بودند، 
بنابراین ما این امر را فرصت می دانیم و همین هم 
مبنای حمایت ماست، زیرا نگاه تهدیدمحور به این 
شبکه ها را نمی پسندیم.« سخنان اسماعیلی عاوه 
بر آن که حاوی انتقادی تلویحی راجع به ساترا بود 
و نگاه این نهاد را »نگاه تهدیدمحور« می دانست، به 
عنوان ادعای تلویحی این وزارتخانه نسبت به اختیار 
نظارت بر سریال های خانگی نیز تعبیر شد، چراکه 
اگر وزیر، نظارت ساترا بر پلتفرم ها را قبول داشت، 
طبعاً نباید در حــوزه ای که در آن مسئولیت ندارد، 

اظهارنظر می کرد.

ساترا: دولت ساترا را قبول دارد	 
همزمان با اظهارنظر وزیر فرهنگ، یکی از مقامات 
ساترا نیز در گفت وگویی با ایلنا، از موضع سازمان 
متبوع خــود دفــاع کــرد. محمدصادق افراسیابی 
سرپرست معاونت کاربران و تنظیم گری اجتماعی 
ــارغ از تمام  ــرد: »ف ساترا در ایــن گفت وگو بیان ک
چالش های نظری و مباحثی که گاهی در رسانه های 
جمعی و فضای مجازی مشاهده می شود، دولت در 
حوزه صدور مجوز و نظارت رسانه های صوت و تصویر 
فراگیر تنها ساترا را به رسمیت می شناسد و در سامانه 
درگاه ملی مجوزها )g4b.ir( تنها سازمان صداوسیما 
به عنوان متولی صدور مجوز رسانه صوت و تصویر 
فراگیر معرفی شده است.« او افزود: »هم اکنون درگاه 
ملی مجوزها به مرجعی برای صدور مجوز، تبدیل شده 
است و نمایش مجوزهای مربوط به یک دستگاه در این 
سامانه بدین معناست که تمام مراحل لازم برای تایید 
این مجوز از طریق کارگروه مربوط در دولت انجام 

شده است.«

رسانه های ویدئویی خبری به دولت می رسند؟	 
او در بخش دیگری از سخنان خود، برای اولین بار 
ــذاری اختیار نظارت بر رسانه های  از احتمال واگ
»خبری« صوت و تصویر به وزارت فرهنگ خبر داد. 
افراسیابی گفت: »این مجوزها شامل فعالیت رسانه 
کاربرمحور، رسانه صوت و تصویر فراگیر خبری 
و اطاع رسانی، فعالیت رسانه آوا و نــوا، فعالیت 
رسانه نمایشی و فعالیت رسانه آموزشی است که 
البته گفت وگوهایی برای واگذاری مجوز رسانه های 
ــوت و تصویر فراگیر خــبــری بــه معاونت امــور  ص
مطبوعاتی و اطاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی در جریان است و منتظر نهایی شدن نتیجه 
گفت وگوها هستیم. در دولت سیزدهم هیچ اختافی 
در زمینه مسئولیت ساترا وجود ندارد و ساترا با دولت 
تعامل خوبی دارد. البته این تعامل واقعا دوطرفه است 
و نتایج آن بعد از نهایی شدن نتیجه جلسات گفت وگو 
با وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی برای جامعه روشن 
خواهد شد که البته این گفت وگوها در یک سری 
حوزه های خاص مانند حــوزه رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر خبری در جریان است و تکلیف نمایش 

خانگی مانند گذشته روشن است.«

نماوا علیه ارشاد؟	 
ــای گذشته در همین صفحه خواندید که  در روزه
نماوا، در دعوای میان فیلیمو و ساترا، سمت ساترا 
ایستاده است. حال به نظر می رسد این پلتفرم در 
دفاع از ساترا، علیه وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
نیز اطاعیه می دهد. دیروز روابط عمومی نماوا در 
اطاعیه ای، مدعی سانسور متن بیلبورد تبلیغاتی 
»شبکه مخفی زنــان« متعلق به این پلتفرم، توسط 
وزارت فرهنگ شد. در بخشی از این بیانیه آمده 
ــای گذشته، برخاف این توافق،  اســت: »در روزه
وزارت ارشاد استان تهران با وجود تایید کتبی ساترا 
در خصوص محتوای تبلیغاتی تهیه شده برای سریال 
»شبکه مخفی زنان«، دستوری مبنی بر لزوم انجام 
برخی تغییرات صادر کرد. بر اساس دستور فوق، متن 
تبلیغاتی این سریال روی بیلبورد، از »شبکه مخفی 
زنان تشکیل شد« به »شبکه مخفی زنان در راه است« 

تغییر پیدا کرد.«

از میان بازیگرانی که این روزهــا مشغول ایفای 
نقش در سریالی ویژه نمایش خانگی هستند یا 
مجموعه ای را آماده پخش دارند، تعدادی از آن ها 
آخرین بار با مجموعه موفق و پرمخاطبی در این 
مدیوم دیده شدند، به واسطه بازی خوب شان مورد 
توجه مخاطبان بودند. این بازیگران یعنی شهاب 
حسینی، امیر آقایی، صابر ابر، مهران مدیری، امیر 
جعفری، شبنم مقدمی، مهدی سلطانی، علی 
مصفا و مهران احمدی اکنون با سریال جدیدی در 
راه هستند و شانس تازه ای برای ادامه موفقیت شان 

در نمایش خانگی دارند.

امیر آقایی	 
امیر آقایی در دهه 90 با ایفای نقش در سریال هایی 
مانند »قلب یخی 3« به کارگردانی سامان مقدم،  
»عالیجناب« ساخته سام قریبیان و »رقص روی 
شیشه« کاری از مهدی گلستانه، حضور پررنگی 
در نمایش خانگی داشت و بالاخره پایان دهه 90 
در چهارمین تجربه فعالیت اش در این مدیوم، با 
سریال »آقازاده« ساخته بهرنگ توفیقی، حسابی 
خوش درخشید. او در نقش آقــازاده منفی قصه 
یعنی »نیما بحری« بازی بسیار خوبی داشت. عاوه 
بر عملکرد او، سریال هم به خوبی دیده شده و جزو 
آثار مهم نمایش خانگی بود. این بازیگر اکنون با 
مجموعه »خون سرد« به کارگردانی امیرحسین 
ترابی در راه نمایش خانگی و پلتفرم فیلم نت است. 
آقایی نقش اصلی این سریال را برعهده دارد و 
عامان پرونده های مربوط به زن آزاری را پیدا و 
مجازات می کند. ژانر این سریال که گفته شده 
نسخه ایرانی مجموعه »دکستر« است، پلیسی – 
جنایی ا ست و امیر آقایی نیز در آن نقش یک پزشک 
قانونی را ایفا کرده. از شواهد پیداست آقایی نقشی 
منفی در »خون سرد« برعهده داشته است. این 
بازیگر تیرماه 99 با »آقازاده« به نمایش خانگی آمد 
و اکنون در سال 1401 نیز با سریال ترابی در بازه 

زمانی مشابه به این مدیوم می آید.
صابر ابر

آخرین حضور صابر ابر در نمایش خانگی به سال 
99 و اولین حضور او در نمایش خانگی برمی گردد. 
این بازیگر با مجموعه پرستاره »قورباغه« وارد این 
مدیوم شد و همان طور که توقع می رفت به واسطه 
این سریال در مرکز توجهات بود. او نقش »رامین« 
کاراکتر اصلی قصه را ایفا کرده بود و بازی خوبی 
ــت. فضای معمایی، قصه  در این مجموعه داش
پرکشش و بعضی اتفاقات سوررئال »قورباغه« 
توجه مخاطبان را جلب کرد و »قورباغه« تبدیل به 
یکی از مجموعه های پرمخاطب نمایش خانگی 
شد. ابر حالا پس از غیبت نه چندان طولانی در این 
مدیوم، به عنوان دومین تجربه سریالی خود، در 
مجموعه »مترجم« به کارگردانی بهرام توکلی بازی 
کرده است. این سریال نیز مانند »قورباغه« فضایی 
رازآلود و معمایی دارد و صابر ابر با گریم متفاوتی 
در آن ظاهر شده است. مهرانه مهین ترابی، پانته آ 

پناهی ها، مجتبی پیرزاده و مهتاب ثروتی، دیگر 
بازیگرانی هستند که در این سریال بازی کرده اند. 

»مترجم« قرار است در نماوا منتشر شود.

مهران احمدی	 
یکی از محبوب ترین سریال هایی که سال 99 
منتشر شد، مجموعه »می خواهم زنــده بمانم« 
ساخته شهرام شاه حسینی بود. مهران احمدی که 
نقش های کمدی مختلفی بازی کرده و تا آن زمان 
با آثار کمدی نمایش خانگی دیده شده بود، در این 
سریال عاشقانه نقش فردی به نام »بهمن دشتی« 
را برعهده داشت که رئیس اداره کمیته بود. او 
جزو شخصیت های منفی قصه بود و از موقعیت و 
نفوذ خود سوءاستفاده می کرد. احمدی از پس 
ترسیم شخصیتی متظاهر و موذی برآمد و یکی از 
بازی های خوب سریال متعلق به او بود. این بازیگر 
در اولین تجربه سریال سازی خود »بی گناه« را 
جلوی دوربین برده و به عنوان بازیگر نیز در این 
مجموعه حضور داشته است. قصه »بی گناه« درباره 
شخصیتی به نام »بهمن مردانی« است که پس از 
25 سال، برای پیدا کردن راز اتفاقی که باعث شد 
به خارج از کشور فرار کند به ایران برمی گردد. این 
سریال ویژه فیلیمو، یک درام خانوادگی است و 
رضا کیانیان، ماهور الوند، مهرانه مهین ترابی و 

ویشکا آسایش در آن حضور دارند.

امیر جعفری	 
کارنامه سریال های نمایش خانگی امیر جعفری 
کارنامه خوب و قابل دفاعی است. به استثنای 
مجموعه »ممنوعه«، سه سریال دیگر او »شهرزاد«، 
ــار محبوب و پرمخاطبی  »جــیــران« و »یــاغــی« آث
هستند. جعفری سه سال پس از تجربه ناموفق 
»ممنوعه«، با »جیران« حسن فتحی به نمایش 
خانگی بازگشت و مــدت کوتاهی پس از آن با 
مجموعه »یاغی« اثر محمد کارت نیز در این مدیوم 
دیــده شــد. به ایــن ترتیب او تا زمانی که انتشار 
»جیران« متوقف نشده بود، همزمان با دو سریال، 
امــا دو نقش کاما متفاوت دیــده می شد. امیر 
»میرزا  بی کفایت  شخصیت  نقش  در  جعفری 
آقاخان نوری« و فروشنده ضایعات »اِسی قُلک« 
در این دو سریال بازی بسیار قابل باوری داشت و 

تفاوت نقش های او نیز ، توجه مخاطبان 
را جلب کرد. مخاطبان منتظر ادامه 

»جیران« هستند و »یاغی« نیز 
توانسته بینندگان فراوانی 

داشته باشد. امیر جعفری 
ســریــال »هــفــت« ساخته 

کــیــارش اســــدی زاده را 
آمـــاده انتشار دارد. به 
گزارش فیلم نیوز، نازنین 

بیاتی، هانیه توسلی، رضا 
کریمی  نیکی  و  کیانیان 
دیگر بازیگران این سریال 

باید  هستند.  پرستاره 
دید امیر جعفری پس 
از تجربه های متفاوت 

ــود در دو ســریــال  خـ

اخیرش، در »هفت« چه عملکردی خواهد داشت و 
آیا این مجموعه نیز جزو آثار موفق کارنامه او خواهد 

بود یا خیر.

شهاب حسینی	 
شهاب حسینی پیش از سریال »شــهــرزاد«، در 
تلویزیون هم آثار موفق و پربیننده ای داشت و به 
عنوان ستاره سینما نیز نزد مخاطبان محبوب بود. 
او با چنین شهرت و جایگاهی سال 94 با »شهرزاد« 
وارد نمایش خانگی شد و به واسطه این مجموعه 
به محبوبیت بیشتری دست پیدا کرد. این بازیگر 
در نقش »قباد« به عنوان شخصیت منفی و در 
عین حال ترحم برانگیز قصه، حضور درخشانی 
داشت و با وجود ویژگی های منفی اش، اما تبدیل 
به کاراکتر مــورد عاقه مخاطبان شد. سریال 
»شهرزاد« مجموعه پربیننده ای بود و طرفداران 
فراوانی داشت. اکنون شهاب حسینی پس از این 
تجربه موفق، در سریال »پوست شیر« با برادران 
محمودی که یک درام جنایی ا ست همکاری داشته 
است. حسینی سال های اخیر تصمیم گرفته بیشتر 
در آثار کارگردانان فیلم اولی بازی کند و فیلم های 
پرفروشی نداشته، در این شرایط »پوست شیر« 
فرصت تازه ای برای این ستاره است تا بتواند به 

روزهای اوج خود برگردد.

مهدی سلطانی	 
پررنگی  حضور  معمولا  که  بازیگرانی  از  یکی 
در سریال ها دارد، مهدی سلطانی اســت. این 
بازیگر نه تنها در تلویزیون بلکه در مجموعه های 
نمایش خانگی هم حضور فعالی داشته است. 
سلطانی با »شهرزاد« ورود موفق و پرسروصدایی 
به این مدیوم داشت، اما تجربه شکست خورده 
»خـــواب زده« در ســال 98 دســتــاوردی بــرای او 
ــازاده« منتشر و سلطانی  نداشت، تا این که »آقـ
ــده شد و در  بــار دیگر با سریالی پرمخاطب دی
و  فاسد  مسئولان  از  یکی  بحری«  »امیر  نقش 
تحسین برانگیزی  حضور  نیز  ریاکار 
پس  سلطانی  ــت.  ــ داش آن  در 
از ایــن مجموعه در دو سریال 
»آمــســتــردام« ساخته مسعود 
قراگزلو و »پدرگواردیولا« اثر 
سعید نعمت ا... هم بازی کرد. 
عاشقانه  مجموعه  در  او 
»آمستردام« با هنگامه 
ــرام  ــه قــاضــیــانــی، ش
حـــقـــیـــقـــت دوســـت، 
مهدی پــاکــدل، مینا 
ساداتی و نسیم ادبی 
و در سریال نعمت ا... 
با ستاره هایی مانند 
مهران مدیری و حمید 
فرخ نژاد همبازی بوده 
ــت. امــیــرمــهــدی  ــ اس
ژوله، نرگس محمدی 
قاضیانی  هنگامه  و 
این  بازیگران  دیگر  از 

سریال هستند.

مهران مدیری	 
سریال پرطرفدار »خاتون« به کارگردانی تینا 
پاکروان، فرصتی بود برای مهران مدیری تا تجربه 
ناکام »قلب یخی 3« را جبران کند. مدیری به خوبی 
از این فرصت استفاده کرد و با ایفای نقش شیرین 
و دوست داشتنی »جهانگیر روزبه« در »خاتون«، 
بازگشت موفقی به نمایش خانگی داشت. او پس 
از این تجربه خوب، با »پدر گواردیولا« در راه است. 
با توجه به تصاویری که از مدیری در این مجموعه 
منتشر شده، او نقشی جدی و متفاوت برعهده 
داشته است. با توجه به تصویری که در نقش های 
بامزه و کمدی از مهران مدیری در ذهن مخاطبان 
باقی مانده، »پدر گواردیولا« اثری کنجکاوی برانگیز 
خواهد بود. باید دید آیا تجربه متفاوت و احتمالا 
پرچالش مدیری تبدیل به نقطه عطفی در کارنامه 

بازیگری او خواهد شد؟

شبنم مقدمی	 
شبنم مقدمی نیز جزو بازیگران پرکار نمایش 
خانگی اســت. او در آخرین تجربه حضورش در 
این مدیوم با سریال »خاتون« دیده شد. مقدمی 
در این مجموعه گریم متفاوتی داشت و نقش مادر 
شوهری متکبر و بدجنس را بازی کرده بود. عاوه 
بر بازی خوب شبنم مقدمی، مجموعه »خاتون« 
هم مورد توجه مخاطبان بود به این ترتیب اولین 
همکاری او با تینا پاکروان به تجربه موفقیت آمیزی 
ختم شد، تجربه ای که شکست »مردم معمولی« 
را جبران کرد. شبنم مقدمی پس از »خاتون«، در 
یک سریال تاریخی کمدی به نام »شبکه مخفی 
زنان« ایفای نقش کرده است. قصه این مجموعه 
اثر افشین هاشمی در سال 1310 می گذرد و 
ستاره هایی مانند لیا حاتمی، باران کوثری در آن 
حضور دارند. سیامک انصاری، مهدی هاشمی، 
افشین هاشمی و رضا بهبودی نیز دیگر چهره هایی 
هستند که ترکیب بازیگران این سریال ویژه نماوا را 

تشکیل می دهند.

 علی مصفا	 
علی مصفا سال 1400 با دو سریال »میدان 
سرخ« و »حرفه ای« وارد نمایش خانگی شد. از 
میان این دو تجربه، »حرفه ای« ساخته مصطفی 
تقی زاده با استقبال مخاطبان مواجه شد و علی 
مصفا نیز نقش چالش برانگیزی را به واسطه آن 
تجربه کرد. این بازیگر در نقش پلیس مشکوک و 
درونگرای قصه، از آرامش ذاتی خود در خدمت 
کاراکتر  دلیل  همین  به  و  گرفت  بهره  نقش 
»سماوات« به شخصیتی قاطع، جدی و باهوش 
تبدیل شد. علی مصفا بعد از این مجموعه پلیسی 
به زودی با سریال جدید سروش صحت یعنی 
»مگه تموم عمر چند تا بهار داره« به نمایش 
خانگی بازمی گردد. با توجه به این که مصفا 
کمتر در آثار کمدی ایفای نقش کرده، احتمالا 
حضور در این مجموعه کمدی برای او تجربه 
متفاوت و پرچالشی بوده است. این سریال در 
سکوت خبری تولید شــده، اما گفته می شود 
کاظم سیاحی، قدرت ا... ایزدی و مریم ماهور 

مجری تلویزیون از بازیگران آن هستند.

گزارش

   مصطفی قاسمیان 

 مائده کاشیان  

خروج فیلم اسکورسیزی از رقابت اسکار 2023

تاریخ اکــران جدیدترین فیلم مارتین اسکورسیزی مشخص 
شد.به گــزارش مهر، »قاتان ماه کامل« فیلم جدید مارتین 
اسکورسیزی که در آن بار دیگر با لئوناردو دی کاپریو همکاری 
کرده سال آینده اکران می شود. به این ترتیب یکی از مهم ترین 
فیلم های سال، در این فصل رقابت جوایز اسکار حضور نخواهد 
داشت.این درام وسترن که در آن جسی پلمونز و رابرت دنیرو نیز 
نقش آفرینی می کنند بر مبنای فیلم نامه اریک راث با اقتباس 
از کتاب پرفروش »قاتان ماه کامل: قتل های اوسیج و تولد 

ــی آی« نوشته شده است که به ماجرای واقعی قتل های  اف ب
زنجیره ای ایالت اکاهما در دهه 1920، به دنبال کشف نفت 
در زمین های قبیله سرخ پوستِ اوسیج می پردازد. با وجود پایان 
یافتن فیلم برداری »قاتان ماه کامل« در سپتامبر 2021، این 
فیلم که 200 میلیون دلار صرف تولیدش شده به موقع به این 
فصل اسکار نمی رسد. از همین حالا گفته می شود این فیلم به 
حضور در اولین جشنواره بزرگ سال 2023 یعنی جشنواره 

کن چشم دوخته است.

تغییر وزن 200 کیلویی بازیگر هالیوود!

بازیگر آمریکایی سینما برای بازی در فیلم جدید 
دارن آرونوفسکی به نام »نهنگ« جهت ایفای 
نقش یک کارکتر 2۷0 کیلوگرمی، مجبور شد 
حدود 200 کیلوگرم به وزن خود اضافه کند.
به گزارش خبرآناین، برندون فریزر 53 ساله 
که روزی به عنوان یکی از خوش هیکل ترین 
افراد هالیوود و با بازی در نقش »جورج جنگلی« 
و فیلم »مومیایی« شناخته می شد، اکنون با 
تغییرات عجیبی که پشت سر گذاشته، تقریبا 
برای تمام مخاطبان ناشناس شده است. فریزر 

که در زندگی نرمالش نیز وزنش حسابی بالا 
رفته بود، حالا برای بازی در فیلم جدید دارن 
آرونوفسکی به نام »نهنگ« نقش یک مرد 2۷0 
کیلوگرمی را بازی می کند. او برای بازی در این 
فیلم چیزی حدود 200 کیلوگرم به وزن خود 

اضافه کرده است!


